

مخالفت نیجریه با آزادی شیخ زکزاکي حتی با قرار وثیقه!

دادگاه نیجریه با قرار وثیقه برای آزادی شیخ «ابراهیم زکزاکي» رهبر شیعیان نیجریه و همسرش مخالفت کرد.

قاضی دیوان عالی یکی از ایالت‌های نیجریه می‌گوید مدرک کافی برای وخیم بودن حال شیخ زکزاکي و همسرش در دست نیست و به همین خاطر نمی‌توان درخواست وکلا برای تبدیل قرار بازداشت به وثیقه را قبول کرده‌بخ گزارش

شنبه ۱۹ آبان ۱۳۹۷ □ ۱۳ ربیع الاول ۱۴۴۰ □ ۱۰ نوامبر ۲۰۱۸ □ شماره ۲۲۰۴۵

ماکرون در کار خانه «رنو» با اعتراض کارگران ناراضی سنگ روی یخ شد



حضور رئیس‌ جمهور فرانسه در شرکت خودروسازی رنو با اعتراض نماینده کارگران شرکت روبه‌رو شد و نماینده کارگران با اعتراض‌های خود کام رئیس‌ جمهور فرانسه را تلخ کردند.

روز پنج شنبه کارکنان شرکت خودروسازی رنو و مسئولان این شرکت با رایزنی‌های بسیار سرانجام توانستند اماتول ماکرون رئیس‌ جمهور فرانسه را به کارخانه بکشانند تا از نزدیک این کارخانه را ببیند. اما حضور رئیس‌ جمهور فرانسه در این کارخانه آنطور که رئیس‌ جمهور فرانسه انتظارش را داشت، پیش نرفت.

به گزارش خبرنگار صدا و سیمما «ساموئل بوووا» نماینده اتحادیه کارگران رنو در سخنانی در حضور ماکرون گفت: قربان، ما اینجا جمع نشده‌ایم تا تئاتر بازی کنیم، ما اینجا هستیم تا موفق شویم. اما جناب رئیس‌ جمهور ما بدون شما هم موفق می‌شویم. کارکنانی که اینجا حضور دارند چهل سال است که اینجا کار کرده‌اند. آنها بدون شما موفق بوده‌اند. شما پول را از جیب کارگران در می‌آورید. جناب ماکرون! شما پول را از جیب مستمری‌بگیران درمی‌آورید. اگر اینجا آمده‌اید تا نمایشی سیاسی به راه بیندازید، کار دیگری است. آقای ماکرون! به شما در اینجا خوشامد نمی‌گویم. من بیست و هفت سال است که برای شرکت رنو کار می‌کنم. روز حقوق مرا می‌دهد و نه شما آقای ماکرون! براساس این گزارش ماکرون که می‌دید فضای حضورش در کارخانه روز تحت تاثیر این اعتراض‌ها قرار گرفته است سعی کرد با قطع کردن سخنان این کارگر معترض و به شوخی گرفتن حرف‌هایش او را ساکت کند که این کارگر معترض در پاسخ گفت: «گر شما نراکت داشته باشید به حرف من گوش می‌کنید. آیا من می‌توانم صحبت کنم؟» در اینجا کارگران برای این کارگر معترض دست زدند و ماکرون هم به اجبار گفت بله حرف‌های را ادامه بده.

آل خلیفه رسماً از وزیر صهیونیست برای سفر به بحرین دعوت کرد!

رژیم آل خلیفه با ارسال یک دعوت‌نامه رسمی از وزیر اقتصاد رژیم صهیونیستی برای شرکت در یک کنفرانسی بین‌المللی در منامه دعوت به عمل آورد!

روزنامه صهیونیستی «یدیعوت آحرونوت» اعلام کرده، «یلی کوهن» وزیر اقتصاد رژیم صهیونیستی دعوتی رسمی از بحرین برای مشارکت در کنفرانسی بین‌المللی در منامه دریافت کرده است. این خبر در حالی اعلام شده می‌شود که هفتده گذشته چندین رسانه صهیونیستی اعلام کرده‌بود بحرین دومین کشوری است که «بنیامین نتانیاهو» نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی پس از عمان به آن سفر خواهد کرد. سفر کوهین به بحرین بعد از سفر نتانیاهو، به عمان و چند سفر دیگر مسئولان و وزیران صهیونیستی به کشورهای عربی حوزه خلیج فارس صورت می‌گیرد.

به گزارش فارس، نتانیاهو حدود دو هفته پیش به عمان رفت و با سلطان قابوس دیدار کرد. همچنین «اسرائیل کاتس» وزیر اطلاعات رژیم صهیونیستی نیز هفته جاری به مسقط رفت و در کنفرانسی با موضوع حمل و نقل شرکت کرد. وی از استقبال گرمی که از او در جریان سفرش به عمان شد بسیار متعجب گشت ومدعی شد که این استقبال نشان‌دهنده افزایش قدرت رژیم صهیونیستی در منطقه است. سرپال علنی شدن روابط رژیم صهیونیستی با کشورهای حاشیه خلیج فارس و سبقت گرفتن از یکدیگر برای نزدیک شدن به این رژیم، به همین‌جا ختم نمی‌شود، «میری روت» وزیر ورزش و فرهنگ رژیم صهیونیستی نیز حدود دو هفته پیش به امارات سفر کرده و حتی پس از کسب مهال طلا توسط جودوکار این رژیم، سرود آن نیز در سالن مسابقات بخش شد و برای نخستین‌بار پرچم رژیم صهیونیستی به اهتزاز درآمد.

خیانتی بزرگ

جمعیت الوفاق بحرین در واکنش به اخبار منتشر شده مبنی بر دعوت رژیم آل خلیفه از وزیر اقتصاد و نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی برای سفر به بحرین، عادی‌سازی روابط با رژیم صهیونیستی را «خیانتی بزرگ» دانست. به گزارش ایسنا، به نقل از پایگاه‌العهد لبنان، جمعیت الوفاق بحرین در بیانیه‌ای در واکنش به اخبار منتشر شده درباره سفر احتمالی بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی به منامه اعلام کرد که عادی‌سازی روابط با اسرائیل خیانتی است بزرگ و نتانیاهو و صهیونیست‌ها هیچ جایی در بحرین ندارند.

سرویس خارجی –

ائتلاف سعودی با دستور آمریکا حملات خود را به الحدیبه در غرب یمن تشدید کرده و بیمارستان‌ها و مناطق غیر نظامی هدف حملات دیوانه و متجاوزان قرار می‌گیرند.
هنوز چند روزی از ادعای آمریکا در مورد تلاش برای پایان جنگ یمن و آتش‌بس در این کشور نگذشته که آتش حملات سعودی در الحدیبه شدیدتر می‌شود. برخی کارشناسان معتقدند ادعای وزیر خارجه آمریکا مبنی بر آتش‌بس در یمن در یک ماه آینده تنها یک پوشش برای انتخابات دوی ماه آینده است.
گنگره آمریکا بود و حال که این انتخابات به پایان رسیده حملات ائتلاف سعودی در یمن نیز تشدید شده است. در همین راستا خبر رسیده ائتلاف متجاوز سعودی به شدت در حال بمباران مناطق شرقی و جنوبی شهر الحدیبه، واقع در غرب یمن است. شبکه‌المیادین به نقل از خبرنگار

فارس، این درخواست توسط وکلای شیخ ابراهیم و همسرش به دادگاه تسلیم شد ولی قاضی «گیدئون کادونا» با رد این درخواست، گفته که شیخ ابراهیم زکزاکي و همسرش تا پایان دادرسی، باید در حبس بمانند.شیخ ابراهیم زکزاکي رهبر شیعیان نیجریه در ماه دسامبر(آذر) سال ۲۰۱۵ میلادی بعد از حمله ارتش به حسینیة شیعیان و منزل شیخ، دستگیر شد.

کیهان

صفحه آخر

به گفته خبرنگار گاردین

افشاگری پشت‌پرده شبکه «ایران اینتر نشنال» علت قتل «خاشقجی» توسط بن سلمان است

سرویس خارجی – خبرنگار «گاردین» که اخیراً از نقش یکی از **عاملان ترور «خاشقجی»** در تأمین مالی شبکه ضدایرانی «ایران اینترنشنال» پرده برداشته بود این بار گفته، علت قتل این منتقد عربستانی توسط بن سلمان، افشاگری او دربارهٔ این شبکه تلویزیونی بود. خاشقجی به این خبرنگار گفته بود، بن سلمان مشاورش (سعود القحطانی) این شبکه تلویزیونی ضدایرانی را به راه انداخته‌اند!

قتل فعیج «جمال خاشقجی» روزنامه‌نگار منتقد سعودی با وجود گذشته پنج هفته همچنان اهمیت رسانه‌ای خود را حفظ کرده است. تاکنون در مورد دلایل قتل خاشقجی روایت‌های متعددی گفته شده اما روایت خبرنگار گاردین در این مورد قابل توجه است. «سعید کمالی دهقان» خبرنگار روزنامه انگلیسی گاردین چهارشنبه ۹ آبان در گزارشی به نقش یکی از عاملان ترور «جمال خاشقجی»، روزنامه‌نگار منتقد سعودی در راه‌اندازی و تأمین مالی شبکه تلویزیون ضدایرانی «ایران اینترنشنال» پرداخت. منبع روزنامه گاردین گفته بود «سعود القحطانی»، مشاور پادشاهی عربستان که بعد از بالا رفتن رسوایی‌ها بر سر ترور «جمال خاشقجی» از تمامی مناصب برکنار شد یکی از تأمین‌کنندگان مالی تلویزیون ضدایرانی «ایران اینترنشنال» است.بر اساس گزارش این روزنامه انگلیسی که به‌قلم سعید کمالی دهقان نگاشته شده، شبکه تلویزیونی «ایران اینترنشنال» که دفتر آن در لندن قرار دارد، از سوی یک سازمان مخفی و شرکتی تأمین مالی می‌شود که مدیر آن یک تاجر سعودی با ارتباطات نزدیک به «محمد بن سلمان»، ولیعهد سعودی است.

یک منبع به گاردین گفته «محمد بن سلمان» که به



عقیده بسیاری اصلی تر یمن چهره دخیل در قتل «جمال خاشقجی»، «وی دربار سعودی را تکذیب نکرده است.ایران اینترنشنال اولین شبکه فارسی‌زبان بود که بعد از وقوع حمله تروریستی در شهر اهواز با «بعقوب حر النستری» سخنگوی گروهک جدایی‌طلب و تروریستی «الاحوازیه» مصاحبه کرد.

تستری در این مصاحبه از کشتار صورت‌گرفته در این حادثه تمجید کرد.اما دیروز خبرنگار گاردین در توئیتر خود نوشت: «می‌توانم تأیید کنم که جمال خاشقجی به دلیل کشته شده که با من تلفنی از اسلامبول در صبح ۲۶ سپتامبر (۳ مهرماه) صحبت کرد و افشا کرد که

در این مصاحبه از کشتار صورت‌گرفته در این حادثه تمجید کرد.اما دیروز خبرنگار گاردین در توئیتر خود نوشت: «می‌توانم تأیید کنم که جمال خاشقجی به دلیل کشته شده که با من تلفنی از اسلامبول در صبح ۲۶ سپتامبر (۳ مهرماه) صحبت کرد و افشا کرد که تلویزیون «ایران اینترنشنال» توسط محمد بن سلمان و سعود القحطانی تأمین مالی می‌شود.» کمالی دهقان پس از آنکه گزارش‌های افشاگرانه گاردین را نوشت در توئیتر خود مطلبی منتشر کرد که نوشته بود به دلیل حضورش در برنامه تلویزیون ایران اینترنشنال حوق‌ازحمله دریافتی از این شبکه را به صندوق یونیسف اریز کرده است. به نظر می‌رسد کمالی دهقان پس از انتشار توئیت افشاگرانه امروز خود تهدید شده یا نگران جان خود و دچار شدن برمی‌داشت.

جوخه مرگ ۵۰ نفره

در همین حال شبکه بی‌بی‌سی اعلام کرده، سعودی‌ها تابستان سال گذشته، یک جوخه مرگ پنجاه نفره برای از میان برداشتن مخالفان سیاسی خود تأسیس کرده‌اند.

به نوشته شبکه خبری الجزیره، یک منبع آگاه به شبکه

در انتخابات میان دوره‌ای کنگره آمریکا

سنا به جمهوری خواهان رسید مجلس نمایندگان به دموکرات‌ها

یاقیم و از زمان کندی، رئیس‌جمهوری وقت نتوانسته بود اکثریت سنا را حفظ کند.» ترامپ در واکنش به پیروزی دموکرات‌ها در انتخابات میان‌دوره‌ای کنگره نیز در حساب توئیتری خود نوشت: «اگر دموکرات‌ها تصور می‌کنند پول مالیات‌دهندگان را با تحقیقات از ما در سطح مجلس نمایندگان می‌توانند هدر دهند پس ما هم مجبوریم تحقیقات از آنها را به‌خاطر درز اطلاعات محرمانه و موارد دیگر در سطح سنا در نظر بگیریم. دو طرف می‌توانند این‌باری را انجام دهند.» ریچارد هاس تحلیلگر مشهور و رئیس اندیشکده شورای روابط خارجی آمریکا در تحلیلی کوتاه راجع به نتیجه انتخابات میان دوره‌ای کنگره نوشت: «نتایج انتخابات نشان داد که جامعه آمریکا چقدر دچار شکاف است. به گفته وی نتایج انتخابات دلالت بر این دارد که علیرغم چالش‌هایی بزرگی که در داخل داریم دو طرف نتوانند در این زمینه کاری از پیش ببرند اما دونالد ترامپ احتمالاً سمت و سوی سیاست‌هایش را به سمت سیاست خارجی می‌برد.»

جمهوری خواهان در انتخابات موفق شدند سه کرسی به جمع کرسی‌های خود در سنا اضافه کنند، به همین دلیل ترامپ در توئیتر خود را رخداد را پیروزی بزرگ ارزیابی کرد.ترامپ پس از اعلام نتایج انتخابات میان‌دوره‌ای کنگره در کاخ سفید کنفرانس خبری بر گزار کرد و گفت: «ما به آمار بزرگی دست

شش ماه در افغانستان خدمت کرده و پیشتر مشکلات روحی و روانی داشته است. او پیشتر به دلیل رفتار «غیرمنطقی» در فهر ست « آ د م ه ای مشکل‌دار» گذاشته شده بود اما در ابتدای همین سال میلادی، دایره بهداشت روانی پلیس نام او را از این سیاهه خارج کرده بود.

ملبورن

دیروز در جنایتی دیگر در ملبورن استرالیا فرد دیگری با چاقو به مأموران پلیس حمله کرده و یک نفر را کشت. پلیس اعلام کرده این اقدام را

برگزاری نشست اتحادیه جهانی علمای اسلام با مشارکت ۱۵۰۰ نفر از ۸۰ کشور دنیا

برگزار شد. روز پنجشنبه بیانیه پایانی این نشست صادر و در آن تأکید شد عادی‌سازی روابط با رژیم صهیونیستی «مردود» است. اتحادیه جهانی علمای مسلمان در مورد فلسطین هم اعلام کرد: «این موضوع، مسئله اول مسلمانان در سرتاسر جهان بوده و خواهد ماند. فلسطین امروز از مرحله تاریخی و پیچ خطرناکی در حال عبور است.

اذان ظهر: ۱۷/۸۷، اذان مغرب: ۱۷/۲۰، نیمه شب شرعی: ۲۳/۰۵، اذان صبح (فردا): ۵/۱۰، طلوع آفتاب (فردا): ۶/۳۶

وزیر دادگستری آمریکا جدیدترین عضو حلقه اخراجی‌ها از کاخ سفید



«دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا پس از دو سال کشمکش با «جف سشنز» وزیر دادگستری و دادستان کل وی را برکنار کرد و بدین ترتیب سشنز جدیدترین عضو حلقه اخراجی‌های دولت ترامپ لقب گرفت.

ترامپ طی دو سال گذشته بیش از ۴۰ تن از مقامات طراز اول خود را برکنار کرده یا آنها را مجبور به استعفا کرده است. کاری که به نوعی رکورد در تاریخ آمریکا محسوب می‌شود این بار اما قرعه به نام «جف سشنز» وزیر دادگستری آمریکا افتاد که به زور مجبور به استعفا شد. سشنز در نامه خود که به «جان کلی» رئیس کارکنان کاخ سفید تحویل شد، نوشته: «رئیس‌جمهور عزیز، به درخواست شما، استعفا خود را تقدیم می‌کنم.» «متیو ویتیکر» تا انتصاب وزیر دادگستری بعدی، سرپرست این وزارتخانه خواهد بود. ویتیکر سرپرست جدید وزارت دادگستری از وفاداران به ترامپ است و نگاه مثبتی به اقدامات «رابرت مولر» بازرس ویژه پرونده مداخله روسیه در انتخابات ندارد.

ترامپ پس از آن از سشنز به خشم آمد که این سناتور سابق آمریکایی از نظارت بر تحقیقات اف بی‌آی در خصوص مداخله روسیه در انتخابات ریاست‌جمهوری سال ۲۰۱۶ میلادی سر باز زد. دموکرات‌های آمریکا که اکنون با به‌دست آوردن کنترل مجلس آینده نمایندگان این کشور از اعتماد به نفس بیشتری در مواجهه با رئیس‌جمهور جمهوری‌خواه این کشور برخوردار شده‌اند، انتقادات تندی را درخصوص استعفا اجباری جف سشنز از وزارت دادگستری آمریکا طرح کرده‌اند. نگرانی دموکرات‌ها بیش از هرچیز از خلل در ادامه بررسی پرونده دخالت روسیه در انتخابات سال ۲۰۱۶ آمریکاست که به پیروزی دونالد ترامپ انجامیده بود. روسیه چنین اتهامی را رد می‌کند.

نانسی پلوسی، رهبر اقلیت دموکرات در مجلس فعلی نمایندگان آمریکا که از او به‌عنوان رئیس‌بعدی مجلس نمایندگان نام می‌برند، اقدام ترامپ در مجبور کردن جف سشنز به استعفا را تلاشی رسوا خواند که در راستای پایان دادن به تحقیقات کمیسیون ویژه بررسی دخالت روسیه در انتخابات ریاست‌جمهوری ۲۰۱۶ صورت گرفته است. برنی سندرز، سناتور ایالت ورمونت که نزدیک به دموکرات‌هاست هم به ترامپ هشدار داده که تحقیقات مولر باید می‌وقفه ادامه یابد. وی تأکید کرده که هرگونه اقدام به ایجاد مانع در روند تحقیقات بازرس ویژه، قابل پیگرد خواهد بود.چکد شومبر، رهبر اقلیت در سنای فعلی آمریکا نیز خواستار حفاظت از روند تحقیقات رابرت مولر، درخصوص دخالت روسیه در انتخابات سال ۲۰۱۶ آمریکا شده است.

آمریکا بدعبدی کرد

مذاکرات پیونگ‌یانگ و واشنگتن متوقف شد

کره شمالی نشست مقامات رده بالای این کشوربا آمریکا که قرار بود این هفته با محوریت برنامه هسته‌ای پیونگ یانگ در نیویورک برگزار شود را لغو کرد.

کره شمالی از طرف آمریکایی خواسته فعلاً نشست مقامات رده بالای دو طرف با محوریت برنامه هسته‌ای پیونگ یانگ را لغو کند. این درخواست کردی‌ها پس از آن مطرح شد که آمریکایی‌ها به طور منتظره از تعویق دیدار «مایک پمپئو» وزیر خارجه این کشور و «کیم یونگ چول» مقام ارشد کره‌ای خبر دادند. بنا بود این نشست روز پنجشنبه ۱۷ آبان در نیویورک برگزار شود. به نظر می‌رسد اختلاف اصلی بر سر تحریم‌های کره شمالی است، کره‌ای‌ها خواستار کاهش تحریم‌ها در ازای شروع روند خلع سلاح اتمی هستند ولی آمریکایی‌ها اصرار دارند که تحریم‌ها باید تا پایان روند احاء کامل و برگشت‌ناپذیر تسلیحات اتمی کره‌شمالی، سر جایشان باقی بمانند.

کره شمالی که تحت یکی از سخت‌ترین رژیم‌های تحریمی بین‌المللی قرار دارد، هفته گذشته نیز تهدید کرده بود که در صورت عدم کاهش فشار تحریم‌ها، روند خلع سلاح اتمی را به کلی کنار می‌گذارد.

کل مجاری مذاکرات آمریکا و کره شمالی برای خلع سلاح اتمی، پس از دیدار اوایل تابستان «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا و «کیم جونگ اون» رهبر کره شمالی در سنگاپور آغاز شد. این در حالی است که «یکی هیلی» نماینده آمریکا در سازمان ملل با بیان اینکه تهدید کره شمالی همچنان پابرجاست، گفت تا زمانی که پیونگ‌یانگ تاسیسات هسته‌ای داشته باشد، واشنگتن به تحریم این کشور ادامه می‌دهد. وی افزود: «این کشور بر خلاف نظر روسیه و چین، به اعمال تحریم علیه کره شمالی ادامه می‌دهد.»

کیهان
روزنامه صبح
صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان
مدیر مسئول و سردبیر: حسین شریعتمداری
تلفن: ۳۲۵۰۰ و ۳۳۱۱۰۹-۰۹
سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰۲۳۲۳
پست تصویری: ۳۳۱۱۴۲۲۸-۳۳۱۱۱۱۲۰
پست الکترونیکی: Kayhan@Kayhan.ir
صفحات وب: www.kayhan.ir
کد پستی: ۱۱۴۴۸۳۱۱
صندوق پستی، ۱۱۱۵۵/۳۶۳۱
تهران - خیابان فردوسی کوجه شهید شاهچراغی